ESTADO DA PARAÍBA
"- CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

REceBIDO NO
IfXPEDIENTE
n/~/c2Vll-
~fn~il)dD
Nielly dos Santos Dias

10 SECRETARIO
CÂMARA MUNICIPAl.. Df. ESPERANÇA

REQUERIMENTO Nº Q31 /2017 APROVADO POR UNANIMIDADE
tM2._!_j_JL2:_

1° SECRETÁRIO

Senhor Presidente, Alex~a
2° SECRETARIO

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando que seja construída uma

Unidade Básica de Saúde no Conjunto Habitacional "Joseilton Belarmino", conhecido

popularmente como "bairro do 40", nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2017.

~~~/h~~ ~ &fe-.
VEREADOR